
伊実高定第２５７号  

令和４年５月９日  

 

保  護  者  様 

 

                               佐賀県立伊万里実業高等学校  

                                        （定時制） 

校  長  池 田  勝  

 

令和４年度佐賀県高等学校定時制通信制体育大会への生徒の参加について 

 

新緑の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度も標記大会が下記のとおり開催されます。本校では、学習活動の一環として、定時制

課程で学ぶ全生徒を大会に参加させたいと考えております。 

 つきましては、お子様の参加につきましてご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期  日  令和４年６月５日（日） 

 ２ 場  所  卓      球 … ＳＡＧＡサンライズパークＳＡＧＡプラザ 小競技場  

バスケットボール … ＳＡＧＡサンライズパークＳＡＧＡプラザ 大競技場 

 ３ 出場種目  卓球、バスケットボール 

 ４ 日  程  ○ 集合・出発   ７時２０分集合、７時３０分出発 

○ 集合場所   本校自転車置き場横（雨天時は体育館） 

         ○ 開会式集合   ９時００分 

         ○ 開 会 式   ９時３０分 

         ○ 学校帰着  １７時３０分（予定） 

           ※試合結果等により、帰着時間が早まる場合があります。 

 

 

 

 

                              〔担当〕  

生徒会 

担当：堀  博 

TEL：0955-23-5191 

 


